

総括表

久慈港みなとカメラ移設検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$6,098,300 + 347,438$				6,445,738	
直接人件費					6,098,300	
直接経費	$(52,774 + 91,000 + 608,864) - 405,200$				347,438	
その他原価	$6,098,300 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,283,934	
業務原価	$6,445,738 + 3,283,934$				9,729,672	
一般管理費等	$9,729,672 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,100$				5,230,328	
業務価格	$9,729,672 + 5,230,328$				14,960,000	
消費税等相当額	$14,960,000 \times 10.00\%$				1,496,000	
業務委託料	$14,960,000 + 1,496,000$				16,456,000	

積算内訳表

久慈港みなとカメラ移設検討業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					6,445,738	
計画・開発・調査等業務					6,445,738	
技術開発等業務					5,693,100	
みなとカメラ移設検討業務					5,693,100	
計画準備					483,000	
1 計画準備		式	1.00	483,000	483,000	
現地調査					202,600	
2 現地調査		式	1.00	202,600	202,600	
資料収集整理					293,400	
3 資料収集整理		項目（ケース）	1.00	293,400	293,400	
みなとカメラ移設の検討					1,959,550	
4 移設先・設置場所の調査結果・整理		項目（ケース）	1.00	279,800	279,800	
5 移設先・設置場所の総合検討・選定		項目（ケース）	1.00	466,650	466,650	
6 カメラ機器・通信システム最適化の検討		項目（ケース）	1.00	466,650	466,650	
7 附帯設備の整理		項目（ケース）	1.00	279,800	279,800	
8 附帯設備の検討		項目（ケース）	1.00	466,650	466,650	

積算内訳表

久慈港みなとカメラ移設検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
工事施工方法の検討					466,650	
9 工事施工方法の検討		項目 (ケース)	1.00	466,650	466,650	
資料作成					1,261,500	
10 特記仕様書 (案) 作成		式	1.00	385,500	385,500	
11 図面の作成		式	1.00	169,100	169,100	
12 数量計算書の作成		式	1.00	385,500	385,500	
13 工費の算定		項目 (ケース)	1.00	321,400	321,400	
協議・報告					209,700	
14 事前協議		回	1.00	62,750	62,750	
15 中間報告		回	1.00	54,900	54,900	
16 最終報告		回	1.00	92,050	92,050	
照査					206,000	
17 照査		式	1.00	206,000	206,000	
報告書作成					594,300	
18 報告書作成		式	1.00	594,300	594,300	
成果物					16,400	

積算内訳表

久慈港みなとカメラ移設検討業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
19 公開用成果品作成		式	1.00	16,400	16,400	
直接経費					752,638	
直接経費					752,638	
事務用品費					52,774	
20 事務用品費		式	1.00	52,774	52,774	
成果					91,000	
21 業務成果品		式	1.00	91,000	91,000	
旅費					608,864	
22 旅費		式	1.00	608,864	608,864	

代価表・施工パッケージ

久慈港みなとカメラ移設検討業務

番号：1
 名称：計画準備

								1式当り
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
技師長		人	2.00	66,900.00	133,800			
主任技師(設計)		人	2.00	58,600.00	117,200			
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000			
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000			
合 計	作業能力：1.00式			483,000.00	483,000			

番号：2
 名称：現地調査

								1式当り
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600			
技師(A)		人	2.00	51,200.00	102,400			
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600			
合 計	作業能力：1.00式			202,600.00	202,600			

番号：3
 名称：資料収集整理

								1項目(ケース)当り
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
技師(A)		人	2.00	51,200.00	102,400			
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000			
技術員		人	3.00	29,000.00	87,000			
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			293,400.00	293,400			

代価表・施工パッケージ

久慈港みなとカメラ移設検討業務

番号：4
 名称：移設先・設置場所の調査結果・整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	1.50	41,600.00	62,400		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			279,800.00	279,800		

番号：5
 名称：移設先・設置場所の総合検討・選定

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	66,900.00	100,350		
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師(B)		人	3.00	41,600.00	124,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			466,650.00	466,650		

番号：6
 名称：カメラ機器・通信システム最適化の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	66,900.00	100,350		
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師(B)		人	3.00	41,600.00	124,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			466,650.00	466,650		

代価表・施工パッケージ

久慈港みなとカメラ移設検討業務

番号：7
 名称：附帯設備の整理

								1項目（ケース）当り
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
主任技師（設計）		人	1.00	58,600.00	58,600			
技師（A）		人	1.50	51,200.00	76,800			
技師（B）		人	1.50	41,600.00	62,400			
技師（C）		人	2.50	32,800.00	82,000			
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			279,800.00	279,800			

番号：8
 名称：附帯設備の検討

								1項目（ケース）当り
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
技師長		人	1.50	66,900.00	100,350			
主任技師（設計）		人	1.50	58,600.00	87,900			
技師（A）		人	3.00	51,200.00	153,600			
技師（B）		人	3.00	41,600.00	124,800			
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			466,650.00	466,650			

番号：9
 名称：工事施工方法の検討

								1項目（ケース）当り
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
技師長		人	1.50	66,900.00	100,350			
主任技師（設計）		人	1.50	58,600.00	87,900			
技師（A）		人	3.00	51,200.00	153,600			
技師（B）		人	3.00	41,600.00	124,800			
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			466,650.00	466,650			

代価表・施工パッケージ

久慈港みなとカメラ移設検討業務

番号：10

名称：特記仕様書（案）作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00式			385,500.00	385,500		

番号：11

名称：図面の作成

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	1.50	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00式			169,100.00	169,100		

番号：12

名称：数量計算書の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00式			385,500.00	385,500		

代価表・施工パッケージ

久慈港みなとカメラ移設検討業務

番号：13

名称：工費の算定

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			321,400.00	321,400		

番号：14

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	0.50	66,900.00	33,450		
主任技師(設計)		人	0.50	58,600.00	29,300		
合 計	作業能力：1.00回			62,750.00	62,750		

番号：15

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	58,600.00	29,300		
技師(A)		人	0.50	51,200.00	25,600		
合 計	作業能力：1.00回			54,900.00	54,900		

代価表・施工パッケージ

久慈港みなとカメラ移設検討業務

番号：16

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	0.50	66,900.00	33,450		
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
合 計	作業能力：1.00回			92,050.00	92,050		

番号：17

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	66,900.00	66,900		
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00式			206,000.00	206,000		

番号：18

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	66,900.00	133,800		
主任技師(設計)		人	2.50	58,600.00	146,500		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00式			594,300.00	594,300		

代価表・施工パッケージ

久慈港みなとカメラ移設検討業務

番号：19

名称：公開用成果品作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.50	32,800.00	16,400		
合 計	作業能力：1.00式			16,400.00	16,400		

番号：20

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	52,774.00	52,774		
合 計	作業能力：1.00式			52,774.00	52,774		

番号：21

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	91,000.00	91,000		
合 計	作業能力：1.00式			91,000.00	91,000		

番号：22

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費		式	1.00	124,432.00	124,432		
宿泊費		式	1.00	37,454.00	37,454		
日当		式	1.00	8,362.00	8,362		
基準日額	往復人件費	式	1.00	405,200.00	405,200		
滞向日額旅費		式	1.00	33,416.00	33,416		
合 計	作業能力：1.00式			608,864.00	608,864		